
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Alvorada
Gabinete da Direção

PORTARIA Nº 104, de 14 de setembro de 2020.

O DIRETOR-GERAL DO  CAMPUS ALVORADA DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 147/2020, publicada no DOU nº 39,

de 27/02/2020, Seção 2, pág. 12, R E S O L V E:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor o grupo de

trabalho responsável pela elaboração do Plano de Ação 2021 do Campus Alvorada, sob a

presidência do primeiro:

Servidor(a)/Estudante Matrícula/ CPF

    Ana Paula Gemelli 2209437

    Roselaine Wendt Nunes 2341032

    Walkyria Quedi Taborda Borsato 2233305

    Antônio Fernando Burkert Bueno 1799642

    Luiza Vargas Bitencourt 101.284.819-19

    Emilly Martins Fagundes 055.950.120-05

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a contar desta data.

Fábio Azambuja Marçal
Diretor-Geral do Campus Alvorada 

Portaria 147/2020 
DOU 27/02/2020, Seção 2, pág. 12

A via original desta portaria, com assinatura, encontra-se arquivada no Gabinete da Direção Geral. 


